Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2018 года                          №  37                                          с. Крутиха

О рассмотрении представления прокурора района от 09.08.2018 № 125 «Об

устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

        В соответствии с ч. 7.1, 10,11, ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» пп. 11 п. 7 ст. 25 Устава муниципального

образования Крутихинский сельсовет,   Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Представление прокурора Крутихинского района от 09.08.2018 № 125

«Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

удовлетворить.

       2. За нарушение требований ч.4 ст. 12.1 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» досрочно прекратить

полномочия депутата по одномандатному округу № 10 Крутихинского

сельсовета  Езабенок Натальи Ивановны, депутата по одномандатному

округу № 9 Крутихинского сельсовета  Исаевой Ирины Александровны,

депутата по одномандатному округу № 11 Крутихинского сельсовета

Сунтеевой Елены Николаевны, депутата по одномандатному округу № 2

Крутихинского сельсовета  Матанцевой Марины Николаевны.

      3. Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

      4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

И.о. главы сельсовета                                                                       Н.И. Езабенок

Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2018 года                         № 41                                           с. Крутиха

Об избрании  заместителя председателя Совета

депутатов Крутихинского сельсовета

         В соответствии со  статьёй  29, пунктом 7 статьи 43 Устава

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края,  пункта  11 статьи 12 Регламента Совета депутатов

Крутихинского сельсовета и Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Крутихинского

сельсовета Шейнову Наталью Сергеевну, депутата по избирательному округу

№ 3   на срок полномочий Совета депутатов.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

        3. Обнародовать  настоящее решение на информационном стенде

Администрации Крутихинского сельсовета.

И.о. главы сельсовета                                                                       Н.И. Езабенок